
Uchwała Nr XVIII/109/04 
 

Rady Miasta i Gminy  D o l s k  
 

z dnia 29 lipca 2004 
 

w sprawie: zmian bud�etu miasta i gminy na 2004 rok 
 

                                  Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorz�dzie 
gminnym (Dz.U 2001 r Nr 142, poz.1591 ze zm.) w zwi�zku z art.109 ustawy z dnia 26 listopada 
1998 roku o finansach publicznych (Dz.U z 2003 r. Nr 15, poz.148 ze zm.) 
Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala co nast�puje: 

 

 

§  1 
 
W Uchwale Nr XII/73/04 Rady Miasta i Gminy z dnia 28 stycznia 2004 r. w sprawie bud�etu 

miasta i gminy na 2004 rok zmienionej Uchwał� RMiG Nr XIV/86/04 z dnia 24 marca 2004 r, 

Uchwał� RMiG Nr XV/92/04 z dnia 21 kwietnia 2004 r i Uchwał� Rady Miasta i Gminy Dolsk Nr 

XVI/96/04 z dnia 12 maja 2004 r, Zarz�dzeniem Nr 37/04 Burmistrza MiG z 7 czerwca 2004 r. i 

Uchwał� Nr XVII/108/04 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 25 czerwca 2004r. 

 
wprowadza si� nast�puj�ce zmiany: 
 

I Zwi�ksza si� dochody o kwot�  1.476.963,-   
 co stanowi ogóln� kwot� dochodów   9.350.249,- 
 zgodnie z zał�cznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

w tym: 
- ogólna kwota dotacji celowych otrzymanych z bud�etu pa�stwa na 

realizacj� zada� z zakresu administracji rz�dowej 
692.994,-  

- dochody z tytułu wydawania zezwole� na sprzeda� napojów 
alkoholowych 

81.000,-  

- dotacje celowe otrzymane na zadania bie��ce realizowane przez 
gmin� na podstawie porozumie� mi�dzy jednostkami samorz�du 
terytorialnego 

41.901,-  

 
 
II Zwi�ksza  si� wydatki o kwot�  1.476.963,-   

 co stanowi ogóln� kwot� wydatków   9.488.886,- 
 zgodnie z zał�cznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

w tym: 
- ogólna kwota wydatków na realizacj� zada� zleconych z zakresu 

administracji rz�dowej  
661.219,-  



 2 

 

- 
 

kwota wydatków na realizacj� zada� okre�lonych w programie 
profilaktyki i rozwi�zywania problemów alkoholowych 

81.000,-  

- wydatki na realizacj� zada� bie��cych na podstawie porozumie� 
mi�dzy jednostkami samorz�du terytorialnego 

41.901,-  
 

- kwota rezerwy ogólnej  60.000,-  
- ogólna kwota wydatków na realizacj� zada� przez jednostki 

pomocnicze  
 

25.760,- 
 

- kwota dotacji przedmiotowej  128.507,-  
- kwota dotacji podmiotowej dla instytucji kultury 81.539,-  

 

 
 

III   Deficyt bud�etu miasta i gminy na 2004 rok wynosi      138.637  
 

1. Plan przychodów  404.637,- 
- po�yczka zaci�gni�ta w WFO�iGW  105.900,-  
- wolne �rodki jako nadwy�ka �rodków pieni��nych na rachunku 

bie��cym bud�etu gminy wynikaj�cej z rozlicze� kredytu i 
po�yczek z lat ubiegłych   298.737,- 

  

 

2. Plan rozchodów  266.000,- 
- 
 

- 

spłata kredytu zaci�gni�tego w Spółdzielczym Banku Ludowym 
im.ks.P Wawrzyniaka w �remie  - 46.000,- zł  
spłata po�yczek zaci�gni�tych w Wojewódzkim Funduszu Ochrony 
�rodowiska w Poznaniu  - 220.000,- zł  

 

 
IV Zmienia si� plan limitu wydatków na realizacj� wieloletniego programu inwestycyjnego 

okre�lony w zał�czniku Nr 4 zgodnie z zał�cznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

 

§  2 
 
Wykonanie uchwały powierza si� Burmistrzowi Miasta i Gminy w Dolsku. 
 
§  3 

 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy 
ogłosze� Urz�du Miasta i Gminy. 
 
 

 Przewodnicz�cy  Rady 
 

Eugeniusz M�dry 
 


